WEINWXWPÀIH

LIMEIRA
DO OESTE
minimum

lasanha):

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE

CNPJ 26.042.556/0001-34

Rua Pernambuco, 780 - Centro - Fone: (34) 3453-1700 Fax: 3453-1713 - CEP 38295-000

Ofício n” 189/2017-GP

Limeira do Oeste - MG, 29 de Maio de 2017.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em atenção aos Ofícios de números 080 e O87/20l7-GPC, que encaminhou indicações dos

senhores vereadores, venho a prestar os esclarecimentos a seguir;

(m. 1T A
Com relação à Indicação de n°. CM 033/2017 informo que estamos programando junto ao

setor competente para realização do referido mutirão de limpeza.

José 12,.
Relativamente às Indicações de números CM 034 /2017 informo que esta sendo realizado

orçamento para aquisição de postes para atender a demanda em vários pontos da cidade.

305920101, fbww /wnum
Já em relação à Indicação de n°. CM 035, 38, 040 e 041/2017 esclarece que foi

encaminhado para o setor competente para devida providência.

CLMTÚ N
A respeito da Indicação n° CM 036/2017, esclareço estaremos providenciando em breve.

LERNDRO
Em relação à Indicação n° CM 037/2017, informo que este e' um serviço que vem de

encontro aos anseios de nossos munícipes por isso estamos aguardando encontro com o delegado

responsável, para viabilizarrnos o serviço referido.

LL: D20
Finalmente no tocante a indicação n° CM 0392017, esclareço que já foi solicitado o referido

serviço.

Sendo o que se apresenta para o momento, coloco-me à disposição para outros

esclarecimentos que se fizerem necessários e renovo os v s de consideração.

PEDRO SOCORRO DO NA* IMENTO
Prefeito

A Sua Excelência o Senhor
Paulo Cesar Cortez
Presidente da Câmara Municipal
Limeira do Oeste - MG

www. limeiradooeste.mg.gov.br E-mail: secretariadegovernoíglimeiradooeste.mggombr/